

# Sport Biomechanics AB

559095-4128

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Håkan Jonas Patrik Morin, Styrelseledamot

2025-01-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva träningsutveckling, träningsanläggning, personlig träning, utbildning inom träning, utföra byggtjänster, förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget konsulterar även inom Sportgolvs industrin för optimering av olika aktivitetsyters underlag för minskad risk för skador och optimering av prestation.

Företagets säte är i Bunkeflostrand.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 782 948	5 406 135	5 989 056	3 342 259
Resultat efter finansiella poster	86 945	1 601 804	981 981	403 056
Soliditet (%)	81	59	48	57

Nettoomsättningen för året minskade med anledning av kraftigt minskad orderingång.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	911 206	945 157	1 906 363
Balanseras i ny räkning		945 157	-945 157	0
Erhållna aktieägartillskott		195 200		195 200
Årets resultat			185 477	185 477
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 051 563</b>	<b>185 477</b>	<b>2 287 040</b>

Styrelsen reviderar tidigare anticiperad Vinstutdelning (från 2022) om 195.200Kr. Justeringen rapporteras som erhållna aktieägartillskott.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 051 563
Årets resultat	185 477
<b>Summa</b>	<b>2 237 040</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 237 040
<b>Summa</b>	<b>2 237 040</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 782 948	5 406 135
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 782 948</b>	<b>5 406 135</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-384 678	-529 110
Övriga externa kostnader		-1 418 821	-1 910 159
Personalkostnader	2	-850 126	-1 339 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 653 625</b>	<b>-3 778 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>129 323</b>	<b>1 627 406</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 378	-25 602
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 378</b>	<b>-25 602</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>86 945</b>	<b>1 601 804</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>236 945</b>	<b>1 201 804</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 468	-256 647
<b>Årets resultat</b>		<b>185 477</b>	<b>945 157</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 214	49
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 214</b>	<b>49</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 530 182	1 530 182
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 530 182</b>	<b>1 530 182</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 546 396</b>	<b>1 530 231</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 150	0
Övriga fordringar		0	210 944
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 150</b>	<b>210 944</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 482 895	2 006 508
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 482 895</b>	<b>2 006 508</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 521 045</b>	<b>2 217 452</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 067 441</b>	<b>3 747 683</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 051 563	911 206
Årets resultat		185 477	945 157
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 237 040</b>	<b>1 856 363</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 287 040</b>	<b>1 906 363</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		250 000	400 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>250 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	60 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Skatteskulder		198 434	454 411
Övriga skulder		162 693	429 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 274	437 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>530 401</b>	<b>1 381 320</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 067 441</b>	<b>3 747 683</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	49
Inköp	16 165
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 214</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 214</b>

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 530 182
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 530 182</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 530 182</b>

## Not 5 - Ställda säkerheter

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Företagsinteckning	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Sport Biomechanics AB, 559095-4128  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Bunkeflostrand

Håkan Jonas Patrik Morin  
Håkan Jonas Patrik Morin  
Styrelseledamot  
2025-01-09